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Uttar Pradesh Medical Supplies Corporation Limited

(A Govt. of Uttar Pradesh Undertaking)
GSTIN: 09AACCU2250P1ZZ CIN: U85310UP2018SGC102425

Rz*%ﬁﬁqf}dloﬁﬁtce : SUDA l?haWan, 7/23, Sector-7, Gomti Nagar Extension, Lucknow-226010
: Quality@upmsc.in Website: www.upmsc.in Contact Number: 0522-2838102

Ref. No.: UPMSCL/MD/QC/2023/ 121 Date : 29 April-2023

Office Order

Quest Le;boratones Pvt. Ltd. has rate contract no 20210046901 (02-11-2021 to 01-11-
2022) with UPMSCL for the supply of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3:
1250n_lg+250IU Tab". Quest Laboratories Pvt. Ltd. have supplied Calcium Carbonate with
Vltar_mn D3: 1250mg+2501U Tab to various District drug warehouses of Uttar Pradesh
Medical ~ Supplies  Corporation  Ltd.  against  purchase  order  no.
UP/UP/HQ121I1167/2(10282106989) dated 13.12.2021 and Purchase order no.
UP/UP/HQ/22/358/2 (10282202447) dated 14.04.2022.

A notice (ref no- UPMSCL/MD/QC/2022/328 dated-03.06.2022) to Quest
Laboratories Pvt. Ltd. regarding supply of Not of Standard Quality drug Batch No. T17943
of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250mg+250IU Tab” against purchase order
no. UP/UP/HQ/21/1167/2(10282106989) dated 13.12.2021 was sent on dated
33.06.2022., against which no response from Quest Laboratories Pvt. Ltd. was obtained fill

ate.

Another notice (UPMSCL/MD/QC/2022/834 dated-26.08.2022) regarding supply of
“Not of Standard Quality” drug batch No. T179105, T179112 and T179113 of drug
“Calcium Carbonate With Vitamin D3: 1250mg+250lU Tab against Purchase order no.
UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated 14.04.2022.. was sent to Quest Laboratories
Pvt. Ltd. on dated 26.08.2022, against which no response from Quest Laboratories Pvt.
Ltd. was obtained till date.

Another drug batches no. T179131, T179149, T179203 and T17989 of Drug
“Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250+250lU Tab” supplied by the Quest
Laboratories Pvt Ltd. against P.O. no. UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated
14.04.2022 were also found “Not of Standard Quality”. Notice (Ref-
UPMSCL/MD/QC/2023/1933 Dated- 20.02.2023) for the same was sent to Quest
Laboratories Pvt. Ltd. on 20.02.2023. Quest Laboratories Pvt. Ltd. has not provided any
response of notice dated 20.02.2023 till date.

Another Notice (UPMSCL/MD/QC/2023/1970 dated- 27.Feb.2023) was sent to
Quest Laboratories Pvt. Ltd. for supply of “Not of Standard Quality” drug batch No-
T179114 of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250+250IU Tab” to different
district drug warehouses of Uttar Pradesh Medical Supplies Corporation Ltd. supplied
against Purchase order no. UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated 14.04.2022.
Quest Laboratories Pvt. Ltd. has not provided any response of notice dated 27.02.2023
till date.

Another Notice (UPMSCL/MD/QC/2023/2082 dated- 22.March.2023) was sent to
Quest Laboratories Pvt. Ltd. for supply of “Not of Standard Quality” drug batch no.
T179106 of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250mg+250IU Tab” to different
district drug warehouses of Uttar Pradesh Medical Supplies Corporation Ltd. supplied
against Purchase order no. UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated 14.04.2022.
Quest Laboratories Pvt. Ltd. has not provided any response of notice dated 22.03.2023
till date.

With reference to above it is clear that Quest Laboratories Pvt. Ltd. has supplied
one “Not Of Standard Quality” drug batch - T17943 against purchase order no.
UP/UP/HQ/21/1167/2(10282106989) dated 13.12.2021 and nine “Not Of Standard Quality”
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drug batches T179105, T179112 1179113, T179114, , T179131, T179149, T179203,
T17989 and T179“106 against Purchase order no. UP/UP/HQ/22/358/2(10282202447)
dated 14.04.2022. “Not Of Standard Quality” reports declared by Government Analyst and
UPMSQL empanelled laboratories has neither been cancelled nor annulled by any higher
authority an_d therefore the Government Analyst and UPMSCL empanelled laboratories
report remains conclusive report till date.Thus Quest Laboratories Pvt. Ltd. has violated
’.the tender clause No. 13 (i) of tender no. UPMSCL/Drugs-130/491 dated 10.08.2021 i.e. ©
if two bat_ches of any drug supplied by the supplier is found not of standard quality, then
the supphe_er shall be blacklisted for that particular drug for the period of 3 (Three ) Years”
by supplying Ten “Not of Standard Quality” drug batches T17943, T179105, T179112
T179113, T179114, T179131, T179149, T179203, T17989 and T179106 of drug Calcium
Carbonate with Vitamin D3 : 1250mg+250IU Tab to different district drug warehouses of
Uttar Pradesh Medical Supplies Corporation Limited. Hence, the Quest Laboratories Pvt.
Ltd. is, hereby, blacklisted for the drug Calcium Carbonate With Vitamin D3 :
1250mg+2501U Tab for three years from the date of issue of this order.

Managing Director
UPMSCL

Endorsement No.: UPMSCL/MD/QC/2023/12| Dated :29April-2023
Copy to the following for information & necessary action:

1. Finance Controller, UPMSCL to kindly ensure that payment is not processed for
drug batch found not of standard quality.

Drug Licensing & Controlling Authority, UP, Office of Commissioner, Food Safety &
Drug Administration, Sec-C, Aliganj, Lucknow.

Senior Consultant Quality control and Drug Procurement UPMSCL.

Consultant Drug Procurement, UPMSCL.

General Manager, Quality Control UPMSCL.

General Manager, Drugs UPMSCL.

General Manager, Supply Chain, UPMSCL.

Manager (Legal), UPMSCL.

. Manager (IT), UPMSCL.

10. Project Manager, DVDMS, UPMSCL.

11.Quest Laboratories Pvt. Ltd. Ltd Plot No.45, Sector-lll, Pithampur ,District. Dhar-

454775 (M.P)

Managing Director
UPMSCL
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Ref. No.: UPMSCL/MD/QC/2023/ )5 | Date : 99 April-2023

Office Order

Quest quoratories Pvt. Ltd. has rate contract no 20210046901 (02-11-2021 to 01-11-
2022) with UPMSCL for the supply of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3:
1250mg+2501U Tab". Quest Laboratories Pvt. Ltd. have supplied Calcium Carbonate with
Vltar_mn D3: 1250mg+250IU Tab to various District drug warehouses of Uttar Pradesh
Medical Supplies Corporation Ltd. against purchase order no.
UP/UP/HQ/21/1167/2(10282106989) dated 13.12.2021 and - Purchase order no.
UP/UP/HQ/22/358/2 (10282202447) dated 14.04.2022.

A notice (ref no- UPMSCL/MD/QC/2022/328 dated-03.06.2022) to Quest
Laboratories Pvt. Ltd. regarding supply of Not of Standard Quality drug Batch No. T17943
of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250mg+250IU Tab” against purchase order
no. UP/UP/HQ/21/1167/2(10282106989) dated 13.12.2021 was sent on dated
03.06.2022., against which no response from Quest Laboratories Pvt. Ltd. was obtained till !
date.

Another notice (UPMSCL/MD/QC/2022/834 dated-26.08.2022) regarding supply of
“Not of Standard Quality” drug batch No. T179105, T179112 and T179113 of drug '
“Calcium Carbonate With Vitamin D3: 1250mg+250IU Tab against Purchase order no. |
UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated 14.04.2022.. was sent to Quest Laboratories
Pvt. Ltd. on dated 26.08.2022, against which no response from Quest Laboratories Pvt.
Ltd. was obtained till date.

Another drug batches no. T179131, T179149, T179203 and T17989 of Drug
“Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250+250lU Tab” supplied by the Quest
Laboratories Pvt Ltd. against P.O. no. UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated
14.04.2022 were also found “Not of Standard Quality”. Notice (Ref-
UPMSCL/MD/QC/2023/1933 Dated- 20.02.2023) for the same was sent to Quest
Laboratories Pvt. Ltd. on 20.02.2023. Quest Laboratories Pvt. Ltd. has not provided any
response of notice dated 20.02.2023 till date.

Another Notice (UPMSCL/MD/QC/2023/1970 dated- 27.Feb.2023) was sent to
Quest Laboratories Pvt. Ltd. for supply of “Not of Standard Quality” drug batch No-
T179114 of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250+250IU Tab” to different
district drug warehouses of Uttar Pradesh Medical Supplies Corporation Ltd. supplied
against Purchase order no. UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated 14.04.2022.
Quest Laboratories Pvt. Ltd. has not provided any response of notice dated 27.02.2023
till date.

Another Notice (UPMSCL/MD/QC/2023/2082 dated- 22.March.2023) was sent to
Quest Laboratories Pvt. Ltd. for supply of “Not of Standard Quality” drug batch no.
T179106 of drug “Calcium Carbonate with Vitamin D3: 1250mg+250IU Tab” to different
district drug warehouses of Uttar Pradesh Medical Supplies Corporation Ltd. supplied
against Purchase order no. UP/UP/HQ/22/358/2 ( 10282202447 ) dated 14.04.2022.
Quest Laboratories Pvt. Ltd. has not provided any response of notice dated 22.03.2023
till date.
With reference to above it is clear that Quest Laboratories Pvt. Ltd. has supplied
one “Not Of Standard Quality” drug batch - T17943 against purchase order no. i
UP/UP/HQ/21/1167/2(10282106989) dated 13.12.2021 and nine “Not Of Standard Quality”
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$r1u7998b;t<::1eds TT117799110065, T179112 T179113, T179114, , T179131, T179149, T179203,
dated 14.04 2022 “Nex g?aélnst Purchase 9rder no. UP/UP/HQ/22/358/2(10282202447)
UPMSCL erﬁ . tan_dard Quallfty reports declared by Government Analyst and

_ panelled laboratories has neither been cancelled nor annulled by any higher
authority an_d therefore' the Government Analyst and UPMSCL empanelled laboratories
report remains conclusive report till date.Thus Quest Laboratories Pvt. Ltd. has violated
Fhe tender clause No. 13 (i) of tender no. UPMSCL/Drugs-130/491 dated 10.08.2021 i.e. *
if two batphes of any drug supplied by the supplier is found not of standard quality, then
the suppll_er shall be blacklisted for that particular drug for the period of 3 (Three ) Years”
by supplying Ten “Not of Standard Quality” drug batches T17943, T179105, T179112
,T179113, T1_791j4, T179131, T179149, T179203, T17989 and T179106 of drug Calcium
Carbonate with Vitamin D3 : 1250mg+250IU Tab to different district drug warehouses of
Uttar P'radesh Medical Supplies Corporation Limited. Hence, the Quest Laboratories Pvt.
Ltd. is, hereby, blacklisted for the drug Calcium Carbonate With Vitamin D3 :
1250mg+2501U Tab for three years from the date of issue of this order.

-

Managing Director
UPMSCL

Endorsement No.: UPMSCL/MD/QC/2023/121 Dated :29April-2023

Copy to the following for information & necessary action:

1. Finance Controller, UPMSCL to kindly ensure that payment is not processed for
drug batch found not of standard quality.
Drug Licensing & Controlling Authority, UP, Office of Commissioner, Food Safety &
Drug Administration, Sec-C, Aliganj, Lucknow.
Senior Consultant Quality control and Drug Procurement UPMSCL.
Consultant Drug Procurement, UPMSCL.
General Manager, Quality Control UPMSCL.
General Manager, Drugs UPMSCL.
General Manager, Supply Chain, UPMSCL.
Manager (Legal), UPMSCL.
. Manager (IT), UPMSCL.
10. Project Manager, DVDMS, UPMSCL.
11.Quest Laboratories Pvt. Ltd. Ltd Plot No.45, Sector-lll, Pithampur ,District. Dhar-
454775 (M.P)
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Managing Director
UPMSCL
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